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LOT #

Featuring Carved Mulga Wood Base With Plane Mounted To
Center, Complete With Moving Propellers, Stands 13cm High
230.00 - 395.00

WWII Trench Arted Ashtray1

Bronze Coloured Finish, Roughly 16cm High 145.00 - 250.00
Resin Bust of Third Reich Luftwaffe Soldier2

With German Wording Around Edge & Skull & Crossbones To
Center 260.00 - 360.00

Large Silver SS Style Skull Motto Ring3

Hand Painted Gold Gilded Detail With Some Japanese Writing,
Both Are In Very Good Condition With Only Small Chip To Top Of
Bottle With Some Light Wear 130.00 - 195.00

WWII Ceramic Saki Bottle & Cup4

Complete With Center Spike & Hat Badge To Front, 5cm x 4cm
45.00 - 95.00

Miniature Imperial German Picklehaube5

Marked With Profile of Queen Victoria To Center "SOUTH AFRICA
1900", Retaining 80% Original Finish, Nice Overall Condition
245.00 - 350.00

Boar War Queen Victoria Christmas Gift Tin6

From The SS Grenadier, Issued for Friedrich Krahn, Dated 17.
August 1944 75.00 - 130.00

Third Reich Soldiers Death Card7

Handcrafted From Metal, 22cm Long 85.00 - 140.00
Model Of WWI Springfield Field Letter Opener8

Complete With Snuffer With Chain, 7cm Long 45.00 - 90.00
Unique Vintage Brass WWI Cigarette Lighter9

120.00 - 195.00
Vintage Silver Fob Chain With Swasitka Charm10

Also Marked "INDIANAPOLIS WINNER"/"THE RED LION ROAR
WITH CHAMPIONS!", 15cm Round 75.00 - 130.00

Heavy Round Enamel "GILMORE" Door Push11

Stamped With Makers Name "SYKES" To Top 280.00 - 395.00
Brass & Copper Fluted Adjustable Powder Flask12

Marked With Eagle & Swastika To Mask & Base And Marked
"WaA104", Complete With Aged Patina 140.00 - 255.00

WWII Third Reich Gas Mask13

Made From A Pair Of 40mm Brass Beauford Shells, Both Clearly
Stamped To The Underside With Deactivated .303 Machine Gun
Bullets For Handles, Both Stand 13cm High 180.00 - 255.00

Matching Pair Of WWII Trench Arted Vases14

LOT #

Nicely Marked With Makers Name & Dated 1917 145.00 - 250.00
Pair Of WWI Australian Folding Barb Wire Cutters15

Green Painted Tin Top With German Writing, Carved Wooden
Handle 150.00 - 225.00

Third Reich Style Practice Grenade16

Flared Fullered Blade, Stamped With Scarce Makers Name To
Base Of Blade, Back Of Blade Dated "17", 2 Piece Grooved Wood
Grip, Complete With Steel Scabbard 445.00 - 595.00

Scarce Model Of A 1917 Model Butcher Bayonet17

Unique Interesting Item, Overall Length: 24cm 85.00 - 140.00
Unique Chromed Dagger With Cigarette Lighter Hand18

Book Has Been Dated And Signed 110.00 - 195.00
Third Reich Arbeitsbuch ID Book19

Spear Point Double Edged Blade, Grooved Steel Grip, Retaining
Only 10% Original Finish, Stamped To Top Of Grip, But Is Hard To
Decipher, Complete With Leather Sheath, These Knives Were
Originally Made By Wilkinson 675.00 - 850.00

3rd Pattern Sykes Fairburn Commando Dagger20

Wooden Stick With Brass Australian Military Button To Top & .303
Bullet To Base 120.00 - 195.00

WWII Australian Officers Swagger Stick21

Hand Forged Steel Axe Head With Spike To Reverse, Carved
Wooden Center Spike With Carved Decorative Detail With Wooden
Handle With Wire Binding, 60cm Overall Length 255.00 - 395.00

Unique African War Axe22

Army Green Painted Finish 95.00 - 140.00
1941 MKIII British/Australian Steel Helmet Shell23

Depicting The Allies, Condition Is Fair Overall With Aged Patina
But Visible Scenes To All Sides, Marked MAZAWATTEE TEA 2/-",
18cm x 11.5cm x 8cm High 180.00 - 255.00

WWI Tea Tin24

"DER AUFBAU", Dated 1937. Picture Of Hitler To Front, Excellent
Overall Condition 95.00 - 140.00

Third Reich Propaganda Magazine25

Marked "PURDEY" To Base, Brass Ferrule, 2 Piece Bone Grip,
Complete With Leather Sheath 290.00 - 350.00

Damascus Blade Skinning Knife26

46cm x 15cm 190.00 - 255.00
Enamel "RED INDIAN MOTOR OILS" Advertising SIgn27
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With Embroidered Rising Sun, Crown To Center And Marked
Australian Commonwealth Military Forces, 56cm x 55cm 140.00 -
225.00

Australian Embroidered WWI Cushion Cover28

Named To "ARCHIBAL WRIGHT" 350.00 - 495.00
Named WWI Deadmans Penny29

Includes WWI Iron Cross, 1914-1918 Hamburg Medal, Silver
Faithful Service Medal & 1936 Olympic Medal, All Complete With
Ribbons & Pinbacks 750.00 - 995.00

Mounted German WWI & WWII Medal Grouping30

Hand Forged Clip Point Blade, Leather Bound Grip, Steel Pommel,
These Knives Were Made By US Troops When There Were
Stationed On The Pacific Islands 75.00 - 130.00

US Custom Made WWII Fighting Knife31

Labeled "KRIEGSMARINNERUNGEN", Includes 90 Photographs,
Depicting Life During The Third Reich, There Is Room To Further
Develop The Album, Complete With Original Wax Paper Divides
395.00 - 450.00

German WWII Photo Album32

Army Green Steel Body With Third Reich Decals To Both Sides,
Helmet Is Lined With Leather Chin Strap 275.00 - 395.00

WWII German Renactors 42 Style Steel Helmet33

Made From Cow Horn, Carved Wooden Base & Stopper, Circa
1750's, 16cm Long 160.00 - 255.00

Carved Black Powder Flintlock Pan Primer Flask34

Brass Cut Shell With Rising Sun Badge To Front, Clearly Stamped
To The Underside, With .50 Cal. Deactivated Machine Gun Bullet
To Center Surrounded By Miniature .303 Military Rifles, 21cm Tall
x 8cm, This Is A Great Unique Little Piece 230.00 - 395.00

Unique Piece Of Trench Art35

15cm Round 75.00 - 130.00
Round Enamel "FRONTIER GAS" Door Push Sign36

85.00 - 140.00
Framed Photo Of Third Reich Luftwaffe Airman37

Canvas Cloth Body With Liner, Leather Chin Strap, Missing
Decals, Condition is Used 550.00 - 895.00

Third Reich Afrika Corps Pith Helmet38

White Glaze Finish, Clearly Marked To The Underside With
Luftwaffe Eagle & Swastika And Various Other Makers Mark,
Dated "1940", 27cm x 26cm 325.00 - 495.00

Third Reich Luftwaffe Porcelain Serving Bowl39

Complete With Army Green Felt Covering, Stopper & Canvas
Webbing Holster & Shoulder Strap 120.00 - 195.00

Australian WWI & WWII Blue Enamel Water Bottle40

LOT #

Flared Bolo Shaped Blade, Dated "1918" Stamped To Base &
Various Other Markings, 2 Piece Carved Wooden Grip, Complete
With Canvas Sheath With Leather Tip, Stamped "BRAUER BROS
1918", Complete With Leather Tip & Belt Clip, Model 1910/17 And
The Type Used By Machine Gunners 595.00 - 600.00

US WWII Bolo Fighting Knife41

Spear Point Blade, Ribbed Center, Marked With Makers Name
"SANDERSON SHEFFIELD", "11.00", 2 Piece Wood Grip,
Complete With Leather Scabbard With Metal Fittings 445.00 -
595.00

British 1888 MKII Model Bayonet42

Complete With Original Flag Anchor Clips, Double Sided, Aged
Patina, Good Overall Condition, 120cm x 80cm 750.00 - 895.00

Original WWII Third Reich Cotton Flag43

Octagonal Barrel With Fixed Front Sight Folding Rear Leaf Sight,
Grooved Top Barrel Flat, Marked With Makers Name "COGSWELL
& HARRISONG LTD" To Right Side Of Barrel With Left Side
Marked With Makers Address, Border Engraved To Steel Frame.
Push Lever To Operate Tip Up Mechanism, Engraved Steel Trigger
Guard, Checkered Forewood & Pistol Grip, Grooved Butt, Silver
Oval Initial Escutcheon To Underside Of Stock, Nicely Presented
Piece, Circa 1880;s, .295-.300 Rook - (ANTIQUE) 2,200.00 -
2,695.00

English Made Rook Rifle44

Double Edged Spear Point Blade With German Motto Etched To
Blade "ALLES FUR DEUTSCHLAND", Reverse Side Is Marked
With Makers Mark & Name "Aug. Merten Ww - Solingen Gr.",
Carved Wooden Grip With Eagle & Swastika To Center, Complete
With Brown Steel Scabbard With Metal Fittings & Leather & Metal
Belt Hook - (CCMRV) 2,225.00 - 2,695.00

WWII German SA Dagger45

Round Damascus Twist Barrel With Gold Scroll Detail With Both
Muzzle & Rear Of Barrel, Damascus Barrel Tang, Steel Lockplate
With Makers Mark To Lockplate, Hardwood Stock, Engraved Silver
Forewood, Trigger Guard, & Escutheons To Left Side Of Stock,
Finnale & Butt Plate With Swivel Ring, Finely Checkered Wrist
With Engraved Silver Escutcheon To Wrist, This Is A Beautifully
Presented Piece, Good Working Action,  .60 Cal., 1740's Circa
4,200.00 - 4,995.00

Silver Mounted Turkish Flintlock Pistol46

Heavy Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Sights,  Lockplate
Is Engraved With Pheasants, Scroll Detail & Makers Name "JOHN
GOLCHER", Carved Maple Wood Stock With Carved Cheek Piece
With Escutcheon, Double Set Triggers, Brass Trigger Guard, Nose
Cap, Ram Rod Pipes, Butt Plate & Decorative Engraved Patch
Box, Replacement Ram Rod, Some Dents & Dings To Stock,
Working Action But Does Not 1.2 Half Cock, .34 Cal, Circa 1770's
Converted From Flintlock In The 1840's 3,450.00 - 3,995.00

Pennsylvania Full Stock Flintlock Kentucky Rifle47
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Round Barrel With Fixed Front Sight & 2 Barrel Bands , Action Is
Nicely Marked With War Department Stamps, Lockplate Is
Stamped "1863"/"ENFIELD" Forward Of Action With Crown/VR
Behind, Brass Nose Cap & Trigger Guard, Dark Hardwood Stock
With Various Numbers Stamped To Butt, Steel Cleaning Rod,
Some Chips, Dents & Dings To Stock And Has Been A Well Loved
Piece, .577 Cal. - (ANTIQUE) 2,600.00 - 3,295.00

British Artillery Snider Action Carbine48

Heavy Octagonal Barrel With Fixed Front Sight, Grosteque Head
To Rear Of Barrel On Top Flat, Faded Engraved Animal To
Lockplate, Dated "1808" Behind Hammer, 4 Brass Barrel Bands
Secure Fullwood Stock With Ornate Brass & Mother Of Pearly
Detail, Steel Trigger Guard With 2 Swivel Rings, Large Curved
Shoulder Stock, Magnificent Very Typical Period Gun, .75 Cal. -
(ANTIQUE) 2,400.00 - 2,695.00

Jezail Flintlock Camel Gun49

Green Wool Body With Darker Green Band, White Piping Trim
With Metal Wreath Cockade & Eagle & Swastika Hat Badges To
Front, Complete With Silver Brockade Chin Strap, Cap Is Complete
With Original Liner, This Is Separating From That Hat, Some
Detoriation In The Leather Sweat Band, Small Hole To Rear Of Hat
In The Cloth, Otherwise Hat Is In Good Overall Condition And Just
Missing Makers Label 950.00 - 1,295.00

WWII Third Reich Army Officers Peak Cap50

Has Been Signed & Dated 1944, 39cm x 30cm 140.00 - 255.00
Original Photograph Of Third Reich Army Officer51

15cm Round 75.00 - 130.00

Round Enamel "TEXAO FIRE CHIEF GASOLINE" Door
Push

52

With Stand, 30cm x 12cm 180.00 - 255.00
Brass Trench Arted WWII Bomber Plane53

Good Overall Condition, Comes With Printed Information
Regarding the Queen Mary Gift 180.00 - 255.00

Brass WWI 1914 Queen Mary Christmas Tin54

Spear Point Double Edged Blade, Steel Guard Stamped With
Broad Arrow "B2", Brass Grooved Grip, Complete With Leather
Sheath & Brass Tip 750.00 - 895.00

3rd Model Sykes Fairburn Commando Dagger55

With Stand, Great Quriky Little Piece 95.00 - 140.00
Unusual 105mm Cannon Cigarette Lighter56

Features The Eagle With Swastika To Center, Reverse Side Is
Marked With Proof Mark & M4/24 160.00 - 255.00

Third Reich Hitler Youth Belt Buckle57

"FRAUEN WARTE", Dated 1941 With Eagle & Swastika To Top
Left Corner & Stamped To Base, Fair Overall Condition But Has
Been Scribbled Over By A Child At Some Point 95.00 - 140.00

WWII Third Reich Propaganda Magazine58

LOT #

Clearly Marked "DUNLOP. AUST AUG. 1942", Complete With
Original Box, Very Good Condition 140.00 - 255.00

Australian WWII Gas Mask59

Marked "HUMBER FLASKLIKE GASOLINE", "AIRWAYS
HIGHWAYS WATERWAYS IF TEXAS", 25cm x 25cm 160.00 -
255.00

Enamel Humbe Oils Gasoline Advertising Sign60

With Engraved Detail To Top, Clearly Stamped To The Underside
& Dated "1982", Stands 31cm High 160.00 - 255.00

Large Trench Arted Brass 76mm Shell61

There Is Some Light Discolouration & Staining, Other Condition Is
Good, 98cm x 67cm 225.00 - 295.00

WWII Japanese Silk Meatball Flag62

Printed Japanese Writing To Both Sides, Excellent Overall
Condition, Complete With Original Ties, 108cm Long 150.00 -
255.00

WWII Japanese Cloth Belt63

Japanese Order Of The Sacred Treasure 8th Class With Standard
Grey Ribbon With Yellow Stripes, Lined Lacquered Case With
Japanese Writing To Top Of Lid 160.00 - 255.00

Cased WWII Japanese Medal64

Hand Painted Gold Gilded Detail With Japanese Flag & Writing
Around Edge, Some Chips Along Edge, Japanese Writing To The
Underside, 8cm Round 45.00 - 90.00

WWII Japanese Ceramic Saki Cap65

Marked "1939 - 1945"/"AUSTRALIAN COMMONWEALTH
MILITARY FORCES", Cast Iron Plaque, 40cm x 26cm 95.00 -
140.00

Commemorative WWII Rising Sun Door Plaque66

10cm x 20cm 85.00 - 140.00
Enamel "RED INDIAN MOTOR OILS" Door Push Plaque67

Fold Over Top Flaps With Pen & Pencil Compartments To Front,
Lined Inside With Japanese Writing To Inside Of Top Flap 175.00 -
250.00

Rare Japanese WWII Leather Map Holder68

To Suite Webley, Made From Canvas Webbing, Fold Over Top
Flap, Stamped To Inside Of Top Flap, Unused Condition 55.00 -
90.00

WWII Australian Army Officers Service Holster69

4 Medals In Total, All Are Complete With Ribbons & Pin Backs,
Includes 2nd Class Iron Cross, 1914-1918 Hinderberg Cross,
Commemorative Pro Deo Et Partia Combatant Medal &
Commemorative 1914-1918 Medal 550.00 - 895.00

Mounted WWI German Austro-Hungarian Medal
Grouping

70
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To Be Advisded71

Straight Blade With Turkish Writing To One Side And German
Makers Name To Reverse "E & F HORSTER SOLINGEN", Steel
D-Guard With Steel Backstrap, Wire Bound Celluloid Grip,
Complete With Steel Scabbard & Leather Frog - CCMRV 1,200.00
- 1,495.00

Rare Turkish Officers Short Sword72

Army Green Painted Body,  Marked With Makers Name "TAMAYA
& CO. LTD", Complete With Original Box & Remains Of Original
Label In Japanese, Plaque To Top With Japanese Writing 375.00 -
495.00

WWII Japanese Engineers 15" Y- Level73

Missing Lens & Globes 120.00 - 195.00
Brass WWII Issue Admirality Model Signal Torch74

Pink Silk Body, Features Rising Sun To Center, Marked
"AUSTRALIAN COMMONWEALTH MILITARY FORCES",
"PALENSTINE 1941", Blue Tassels, 38cm x 30cm 120.00 - 195.00

WWII Hand Embroidered Sweetheart Pillow Cover75

To Be Advisded76

Used For Renactors, Helmet Is Aged For Effect Complete With
Decals To Both Sides, Complete With Leather Liner & Chin Strap,
Stamped With Makers Name 245.00 - 395.00

Third Reich Style Paratroopers Steel Helmet77

Marked With Eagle & Swastika & Dated 1940, Made In Bavaria,
46cm x 30cm 320.00 - 495.00

WWII Third Reich Ceramic Oval Serving Platter78

Made From 25lb Shell, Nicely Marked To The Underside & Dated
1943 With .50 Cal. Cartridge to Center With Fighter Plane Made
From .303 Cartridges, Stands 17cm High 265.00 - 350.00

Unique WWII Trench Arted Brass Plane & Ashtray79

Large Size With SS Runes To Center 295.00 - 350.00
Solid Silver Third Reich Style SS Post War Ring80

Marked "LEADER LOADED SHOT SHELLS SMOKELESS", 25cm
x 25cm 180.00 - 255.00

Enamel "WINCHESTER" Advertising Sign81

Embossed Hunting Scene To Both, Stamped With Makers Name
"HAWKSLEY" 225.00 - 295.00

Brass & Copper Adjustable Powder Flask82

Black Leather Domed Body, Brass Center Spike, Trim & Backstrap,
Helmet Is Complete With Leather Chin Strap & Cockades, Brass
Ulans Regimental Helmet Plate To Front, Used Upto WWI,
Complete With Original Leather Liner, 1897 Model, Fair Overall
Condition 1,375.00 - 1,595.00

Imperial Prussian German Officers Picklehaube83

LOT #

Hand Forged Leaf Shaped Blade, Engraved Figure To One Side,
Reverse Is Also Engraved And Marked "ANCKOR", Carved Buffalo
Horn Handle, Wooden Sheath With 3 Metal Bands And Adorned
With Silver Dots 145.00 - 250.00

Hand Made Cambodian Knife84

Dated 1937, This Magazine Offers An Insight To Life During The
Third Reich 65.00 - 110.00

Third Reich "DER AUFBAY"85

With Crossed Rifles Affixed To Front & Marked "A.I.F. GALLIPOLI
LANDING DARDANELLS APRIL 25TH 1915", Complete With
Removable Mouth Piece 140.00 - 255.00

Commemorative WWI Brass & Copper Bugle86

95.00 - 140.00
Bayonet Stand To Fit & Display 1907 Model Bayonet87

Bright Fullered Nickle Plated Blade With Unknown Makers Mark To
Base, S-Shape Crossguard, 2 Piece Black Checkered Grip, Eagle
Head Shaped Pommel, Black Steel Scabbard With Some Light
Wear 495.00 - 650.00

Third Reich Firemans Parade Bayonet88

Round Barell With Fixed Front & Folding Rear Sight, Top Of Barrel
Is Marked "BARREL MADE BY"/"THE BIRMINGHAM SMALL
ARMS CO."/"BIRMINGHAM", Is Also Stamped & Numbered,
Frame Is With Victorian Goverment Stamps With Crown And Is
Numbered, Wood Stock With 2 Steel Barrel Bands, Trigger Guard
& Butt Plate, Stock Is Showing Some Dents And Dings With
Exstenstive Useage, These Rifles Were Used By Our Cadets,
Circa 1880's, .297 - .230 Cal. - (ANTIQUE) 1,650.00 - 1,995.00

British Made Martini Action Francotti Cadet Rifle89

Ornate Ribbed Pistol With Gold Detail To Various Sections Of The
Barrel, Ornate Embossed Miqulelet Lock With Gold Detail, Barrel Is
Secured To Hardwood Stock, With Engraved Gold Barrel Bands,
Embossed Steel Backstrap & Trigger Strap With Gold Detail,
Carved Walrus Tusk Ball To Form Butt Plate, There Is Small Slither
Of Wood Underneath Mechanism, Magnificently Presented Pistol,
.60 Cal., Circa 1690's - ANTIQUE 4,750.00 - 6,995.00

Caucasian Miquelete Pistol90

Bright Nickle Plated Double Fullered Blade,Brass Pierce Folding
Guard With Eagle To Center, Pierced Brass Guard & Pommel,
Black Wire Bound Celluloid Grip With Initials & Crown To Center,
Still Complete With With Original Leather Belt Loop, Black Painted
Steel Scabbard, This Sword Is In Nice Original Condition 975.00 -
1,250.00

Imperial 1889 Model German Sword91

Straight Fullered Double Etched Blade With Crown & Initials "VR"
To Center, Embossed Brass Pierced Guard & Pommel, Wire
Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard With Brass
Fittings - (CCMRV) 675.00 - 995.00

1832 Pattern Royal Horse Guards Sword92
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Octagonal Barrel With Right Side Rifled And Left Side Smooth
Bore, Silver Blade Front Sight & Notched Rear Sight, Both Barrels
Have a Single Surface Top Flat Inlaid With Silver Makers Name
Incrisbed "CHRISTIAN KORBER IN INGELFINGEN 1817", Iron
Lockplate, Percussion Hammers & Trigger Guard With Faded
Engraved Detail, Walnut Stock With Carved Cheek Piece To Left
Hand Side With Mother Of Pearl Star Inlaid To Center,, With Fine
Checkering Detail To Forewood And Wrist With Silver Studded
Detail, Carved Walnut Finger Rest, Walnut Wood Cover To Sliding
Patch Box With Inlaid Mother Of Pearl Star, Steel Butt Plate, Silver
Initial Escutcheon Just Behind Barrel Tang, Complete With
Wooden Ram Rod, This Is A Beautifully Presented Piece With
Some Surface Pitting Along Length Of Barrel, Silver To Brown
Overall Patina, Good Working Action, .58 Cal/20 Gauge -
(ANTIQUE), Case Includes Brass Oil Bottle, Eley Marked
Percussion Cap Tin, Bone Wax Container With Screw Top Lid,
Nipple Wrench, Bullet Mould, Lead Balls, Cleaning Rod &
Accessories, Screw Driver, Tooled Leather & Brass Shot Flask,
Vintage Adjustable Powder Horn With German Silver Fittings,
Vintage Bowie Knife, Clip Point Blade, German Silver Fittings 2
Piece Wood Grip 6,500.00 - 9,995.00

Cased Side By Side Percussion Cape Gun93

Wooden Base & Edge With Metal Handles, 49cm x 33cm 180.00 -
255.00

WWII Painted Glass RAAF Airforce Service Tray94

45m c 21cm 190.00 - 255.00
Enamel "JOHN DEERE FARM IMPLEMENTS" Sign95

7 Pugaree Hat Band With Australian Rising Sun Hat Badge To
Upturned Side, Good Clean Overall Condition, There Is No Date Or
Makers Name 275.00 - 350.00

Australian Army Slouch Hat96

Depicting Battle Scenes, Pictures Of Colonial Forces, Scenes To
Each Side Of Tin With Some Discolouration & Fading To Lid  And
General Aged Patina, 15cm x 11cm x 11cm High 450.00 - 595.00

Rare Vintage Boar War Era Tobacco Tin97

WWII Military Button To Tip With Deactivated .303 Bullet Tip
130.00 - 195.00

WWII Australian Army Officers Swagger Stick98

Sliding Nose Guard, Steel Center Plume, Helmet Is Segemented
With Chain Mail To Dome And Chain Mail Neck Guard 675.00 -
995.00

Indo Persian Style Knights Helmet99

Ornate Abstract Engraved Detail, 43cm Round 600.00 - 895.00
All Steel Style Battle Shield100

From Macaulay Islands, Hand Forged Leaf Shaped Blade, Carved
Wooden Handle & Scabbard With Native Cord Binding - (CCMRV)
175.00 - 250.00

WWII Phillipine Barong Short Sword101

LOT #

Flared, Fullered Blade, Stamped With Scarce Makers Name To
Base On Both Sides, Grooved 2 Piece Wooden Grip, Complete
With Steel Scabbard, Good Clean Overall Condition 395.00 -
500.00

German WWI S98-05 Butcher Bayonet102

15cm Round 80.00 - 145.00
Round Enamel "SILENT CHIEF GASOLINE" Door Push103

Hand Carved Detail With Hand Forged Steel Butt Plate And Metal
Clasp To Top, Circa 1750's, 21cm Long 190.00 - 255.00

Vintage Carved Black Powder Horn104

Zig Zaged To Top, Trench Arted Australiana Scene Of Kookaburra,
Emus And Australian Flora With Boomerang To Front With "GOOD
LUCK" To Center & Dated "1918", Has Been Stamped To Base,
Stands 19cm High x 8cm 275.00 - 350.00

Brass WWI Trench Arted Vase105

Zig Zaged To Top, Trench Arted Australiana Scene Of Kookaburra,
Emus And Australian Flora With Boomerang To Front With "GOOD
LUCK" To Center & Dated "1918", Has Been Stamped To Base,
Stands 19cm High x 8cm, Would Make A Matching Pair To
Previous Lot 275.00 - 395.00

Brass WWI Australian Trench Arted Vase106

Engraved With German Writing To One Side, Stands 26cm High
140.00 - 255.00

Large Vintage WWI German Made Pewter Chalise107

Blue Enamel Body, Army Green Felt Cover, Original Cork Stopper,
Complete With Makers Card Inserted To The Underside 120.00 -
195.00

WWI-WWII New Zealand Made Military Water Bottle108

Brass Base With Various Cut Decorative Edges With Deactivated
Machine Gun Bullets To Each Corner, Copper Center With 50mm
Deactivated Bullet To Center, 10cm x 16cm 130.00 - 195.00

Brass & Copper Trench Arted Desk Piece109

Double Edged Spear Point Blade, Spreadwing Eagle & Swastika
To Guard, Wire Bound Cream Celluloid Grip, Oak Leaf & Swastika
To Pommel, Complete With Pebbled & Oak Leaf Scabbard With
Original Hangers, Late War Manufacturer - (CCMRV) 1,675.00 -
1,995.00

WWII 2nd Model Luftwaffe Dagger110

55.00 - 90.00
Deactivated Alloy Flare Shell With Fins111

"WIENER ILLUFTRERTE", Dated 22 July 1942, Depicts Picture Of
Panzer Military Tank, Offers Interesting Insight To Life During The
Third Reich 95.00 - 140.00

WWII Third Reich Propaganda Magazine112

Depicting The Great War 1914 - 1918,  "DISTINGUISHING
BADGES OF THE AUSTRALIAN IMPERIAL FORCE", Dated April
5, 1919, There Is Some Staining And Newspaper Folds With Aged

Framed Page Of WWI The Herald And Weekly Times113
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Patina, 69.5cm x 57cm Including Frame 125.00 - 195.00

Features Japanese Writing & Meatball Flag To Base, Complete
With Wooden Presentation Box With Japanese Writing To Base,
Scroll is 187cm Long And In Excellent Condition 250.00 - 395.00

Hand Made WWII Japanese Scroll114

Large Cup Features Gold Gilded Hand Painted Detail With
Crossed Flags And Japanese Writing To Edge With Very Small
Chip To One Side, Small Cup Has Hand Painted Horseshoe And Is
Signed To The Underside With Japanese Writing Along Edge
95.00 - 140.00

2 x Various Size WWII Japanese Saki Cups115

Glazed Finish With Japanese Makers Mark To Base & Japanese
Star, 8cm Round 130.00 - 225.00

WWII Japanese Army Ceramic Bowl116

Fold Over Top Flap With Individual Writing Storage With 2 Writing
Tools 140.00 - 255.00

Japanese WWII Leather Officers Writing Kit117

Unissued, These Were Given To Families Who Lost Their Original
Issued Penny, Approx. 12cm Round 90.00 - 145.00

Post War Dead Mans Penny118

23cm x 16cm 120.00 - 195.00
Enamel Cut Out "MOHAWK GASOLINE" Door Push119

Marked With Makers Name "CYMA" to Center, Reverse Side Is
Engraved With Broad Arrow/"G.S.T.P."/"M69042", Working Order
280.00 - 395.00

WWII Military Issue Pocket Watch120

Engraved Basket Weave Detail, Complete With Sliding Case,
Missing Flint Roller, Otherwise Good 45.00 - 90.00

Vintage Brass WWI French Cigarette Lighter121

Called "NSKK UND HJ - VERKERHRSSPIEL", "BILDGUT -
VERLAG ESSEN", Box Is Showing Some Wear, Hitler Youth
Emblem To One Corner & N.S.K.K. Emblem To Other Side, But
Still Displays Good Colour With Aged Patina, Includes Board, Dice
But Is Missing Pieces, Includes Instructions, This Is A Great Rare
Find And Pieces Could Easily Be Made To Complete This Game,
These Games Were Used To Teach Children Of The Hitler Youth
Strategic Battles 700.00 - 955.00

Scarce WWII Third Reich Hitler Youth Board Game122

Clearly Stamped To The Underside With Broad Arrow Stamp,
Rising Sun Badge Affixed To Center Shell, Stands About 20cm
High 140.00 - 255.00

Vintage 25 Pound Trench Arted Ashtray123

Features Rising Sun Badge Affixed To Front, Stamped "BATTLE
HONOURS"/"1914-1918"/"GALLPOLI"/"MIDDLE
EAST"/"WESTERN FRONT" 145.00 - 255.00

Commemorative WWI Brass & Copper Bugle124

LOT #

Marked "PACKS THE POWER", "DUPONT", 13cm Round 75.00 -
130.00

Enamel "PETERS SPORTING AMMUNITION" Door Push125

2 Folding Blades, U-Boat Scene To One Side & Adolf Hitler To
Reverse 135.00 - 195.00

Third Reich Commemorative U-Boat Pocket Knife126

Shell Has Been Ornately Cut Out & Clearly Marked On Back &
Dated 1914, Complete With Handle & Brass Trench Arted Scoop
295.00 - 350.00

Brass WWI German Trench Arted Coal Scuttle & Scoop127

Swastika To Both Sides, Although Flag Is Faded, Condition Is
Otherwise Good, 135cm x 175cm 895.00 - 1,000.00

WWII Third Reich Double Sided Party Cotton Flag128

Featuring Army Boots & Camoflgaue Helmet, Jim Bean Label To
Front, Great Unique Collectors Items 160.00 - 255.00

Rare Collectors Military Jim Bean Bottle129

30cm Round 160.00 - 255.00
Round Enamel "MUSTANG OIL" Advertising Sign130

Brass Plaque Affixed To Front Marked "REMINGTON
AMMUNITION FACTORY", Working Order, Complete With Key
130.00 - 195.00

Old Style Remington Marked Padlock131

Straight Double Edged Blade, Stamped With Makers Mark & Name
To Base, "SMF"/"SOLINGEN", Blade Has Been Retipped, Alloy
Guard With Early Turned Gold Coloured Swastika To Center On
Both Sides, Wire Leather Bound Grip With Gold Coloured Early
Model Swastika To Pommel, No Scabbard - (CCMRV) 750.00 -
995.00

Third Reich 1st Model Dagger132

Features Spreadwing Luftwaffe Eagle Clutching Swastika Mounted
On Metal & Marble Base, This Has Been Brought Back From Berlin
At The End WWII, Stands 34cm High x 25cm Across, Well
Presented Piece 850.00 - 995.00

WWII Third Reich Luftwaffe Eagle On Stand133

Long Round Barrel With Fixed Front Sight, Proof Marks Stamped
To Rear Of Barrel, Lockplate Is Stamped With
Crown/V.R/ENFIELD/1884/CROWN/BROAD ARROW/III/1, Brown
Patina To Barrel & All Steel Fittings, Single Sling Swivel, Underside
Of Frame Is Also Clearly Stamped, Missing Cleaning Rod, Crack
To Right Side Of Forewood, 18 Gauge - (ANTIQUE) 1,350.00 -
1,895.00

Colonial Enfield Martini Henry Shotgun134

Mounted Over Ashtray, Missing Propellers 240.00 - 395.00
WWII Trench Arted DC-3 Plane135

15cm Round 75.00 - 130.00
Round Enamel "AVIATION A GASOLINE" Door Push136
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Ornate Ribbed, Fluted To Straight Barrel Held Onto Fullwood Stock
With 6 Brass Barrek Bands, Brass Fittings Including Swivel Rings &
Floral Escutcheons, Long Sweeping Curved Wooden Stock, Steel
Ram Rod, This Gun Has Been A Well Loved Life Which Is Typical
Of This Period, Normal Handling Marks With Crack Through The
Tip Of The But But Is Still In Place, Circa 200-400 Years Old, .20
Cal. - (ANTIQUE) 2,400.00 - 2,995.00

Indo Persian Matchlock Camel Gun137

This Is Unique Find As It Is Dutch Model 34 Steel Helmet Used By
The Occupied Forces, Black Painted Finish With Original Third
Reich Police Decal To Front, Helmet Is Lined With Leather Chin
Strap 950.00 - 1,450.00

Scarce German WWII Police Issue Steel Helmet138

Straight Fullered Blade With Various Stamps & Markings To Base
Of Blade Including Makers Name, Complete With Scarce Steel
Present Hook Quillon, Hard To Find With Hook As These Were
Normally Cut Off, 2 PIece Wood Grip, Leather Scabbard With Steel
Fittings, Nice Overall Condition 2,300.00 - 2,695.00

British 1907 Model Wilkinson Hook Quillon Bayonet139

With Wooden Base & Stopper, 1820's Circa, 21cm Long 160.00 -
255.00

Vintage Carved Black Powder Horn140

"DIE WEHRMACHT", Dated 1944, Offers Interesting Insight To
Life During The Reign Of The Third Reich, Used Condition 65.00 -
110.00

Third Reich Propaganda Magazine141

Miniature Helmet To Top Left Hand Corner, With 36 Photos, Prints
& Cut Outs, Dating From 1933 To 1965 With Room To Further To
Develop The Collection, Complete With Wax Page Dividers 395.00
- 480.00

Third Reich Army Officers Photo Album142

Straight Doubled Edged Blade, Engraved To Back Of Blade,
Scalloped Brass Pierced Guard With Flaming Bomb To Center,
Brass Pommel, Grooved Leather Bound Grip With Remains Of
Brass Binding, Complete With Brass Scabbard With Various Cut
Outs & Leather Inserts - (CCMRV) 650.00 - 995.00

French Napoleonic Pattern Grenadiers Sword143

Flared Octagonal To Round Barrel With Fixed & Rear Sight, Steel
Ram Rod Pipe And Ram Rod, 3 Engraved Silver Barrel Bands With
Last Band Fixed With Brass Band With Engraved Silver Overlay,
Large Steel Miquelet Lock With Unusual Brass & Steel Trigger
Guard, Dark Hardwood Stock With Studded Detail And Ornate
Silver, Brass & Coloured Overlay To Stock With Red Coloured
Stones To Left Side, This Is Ornately Presented Piece Not Short
On Detail, Circa 1750's, .65 Cal. - (ANTIQUE) 3,800.00 - 4,295.00

Ornate Moroccan Snaphaunce Miqulet Musket144

LOT #

Round Barrels With Top Barrel Marked "LONDON" & Birmingham
Proof Marks To Left Side Of Barrel, Border Engraved Steel
Lockplate & Mechanism, Marked With Makers "J N JONES & CO.",
Brass Trigger Guard With Engraved Star, Brass Butt Plate & Ram
Rod Rod Pipes, Both Hard Dark Hardwood Stock, Replacement
Ram Rods, There Are Some Dents & Dings To Stock, Working
Actions, Post 1813 Circa, .62 Cal., Case Includes Leather Bound
Brass & Leather Shot Flask, Cloth Patches, Flint, Screw Driver,
Lead Balls, Bullet Mould & Brass Oil Bottle 8,750.00 - 10,500.00

Cased Pair Of Infantry Officers Flintlock Pistols145

Curved Fullered Blade With Crown & Initials To Base Of Blade,
Solid Brass Kidney Shaped Crossguard, Guard & Brass Twisted
Grip, Complete With Leather Scabbard - (CCMRV) 575.00 - 895.00

British 1776 Pattern Officers Side Arm146

Round Barrel With Fixed Front Sight, Steel Lockplate With Makers
Name "DURYEE & HEYER"/"WARRANTED", Brass Trigger Guard,
Crescent Moon Butt Plate & Ornate Patchbox, Tiger Striped
Hardwood Stock With Stars & Moon Escutcheon To Butt & Initial
Escutcheon Set Behind Barrel Tang, Some Dents & Dings To
Stock Especially Towards Barrel Tip & Some Old Repairs &
Replacement Wood , Wooden Ram Rod With Brass Tip, Circa
1790's - ANTIQUE 3,400.00 - 3,995.00

Classic US Fullstocked Kentucky Flintlock Rifle147

Round Damascus Twist Barrel, Fixed Front & Rear Sight, Various
Markings & Numbers Stamped To Left Side Of Barrel, Steel Lock
Is Marked With Faded Crown & Stamped "TOWER", Dated "1856",
Brass Trigger Guard, Lockplate & Nose Cap, Hardwood Stock With
2 Steel Barrel Bands, Steel Cleaning Rod, Complete With Leather
Sling, Numbered To Butt, May Have Been Used During The Civil
War With CSA Stamp To Barrel, .71 Cal. - ANTIQUE 1,950.00 -
2,550.00

British 2 Band Colonial Musket148

Straight Fullered Blade With Lobster Makers Mark Stamped To
Base, Indicating It Was Made By Carl Julius Krebs, 2 Piece Black
Checkered Grip, Complete With Black Steel Scabbard 595.00 -
850.00

Scarce Third Reich Army Parade Bayonet149

Hand Forged Zig Zag Blade With Decorative Detail To Base,
Carved Wooden String Bound Grip, Complete With Wooden
Sheath With Carved Mother Of Pearl Detail, Overall Length Is
74cm Long 280.00 - 395.00

Phillipine Sundang Island Sword150

Marked "WASHINGTON IDAHO-OREGON-MONTANA", 30cm
Round 180.00 - 255.00

Round Enamel "CHIEF GASOLINE" Advertising Sign151

Both Are Complete With Buckles & Straps But Is Are Showing
Wear & Useage 70.00 - 140.00

Pair Of WWI Leather Gators152
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Marked With Makers Name "D.R.A.L"/"AUSTRALIA", Marked With
D/Broad Arrow/D, Good Clean Overall Condition 190.00 - 255.00

Unique Brass WWII Army Foot Pump153

Curved Fullered Blade, Marked With Makers Name & Emblem To
Base, Gilded Languet With Eagle & Swastika To Center,
Embossed Stirruped Shaped Guard And Oak Leaf Embossed
Backstrap, Wire Celluloid Bound Grip, Complete With Steel
Scabbard With Black Finish 2,500.00 - 2,995.00

WWII Third Reich Army Officers Sword154

Mounted On Wooden Shield, Decpicts Kangaroo & US Eagle With
Australian State Emblems & US Emblems, Naval Anchor To
Center, Marked "CORAL SEA CELEBRATION MAY 1964", Some
Flaking & Wear Tear To Plaque But Fair Overall Condition, 29cm x
36cm 95.00 - 140.00

US - Australian Military Celebration Plaque155

Black Bakerlight Case, Working Order, Marked "YOKOGAWA
ELETRICAL WORKS. LTD", "TYPE 2041", Very Good Condition,
18cm x 25cm 75.00 - 130.00

Japanese Made Portable Wattameter156

Cut Down, Clearly Stamped To The Underside & Dated 1970,
Stands 24cm High 75.00 - 140.00

Vietnam War 40mm Brass Beauford Shell157

Stamped With Broad Arrow & Dated 1918 275.00 - 350.00
WWI Military Lighthorse Bit158

Marked With Makers Name "GODFREY" With Anchor, Sliding Key
Door, Complete With Single Key, Working Order, 12.5cm Long
85.00 - 140.00

Vintage Heavy Brass 8 Lever Padlock159

Still Contains Some Of The Original Accessories, Dated 1937 & Is
Marked, Missing Base, Complete With Leather Belt 140.00 -
255.00

Mauser K98 Rifle Cleaning Kit & K-98 Rifle Sling160

Marked "SEASIDE GASOLINE", 15cm Round 85.00 - 140.00
Round Enamel "MARINE GASOLINE" Door Push161

Broad Clip Point Fullered Blade, Alloy Fittings, Coloured Banded
Grip, These Knives Were Made By The US Troops When Stationed
On The Islands & Airforce Carriers 110.00 - 195.00

US WWII Campaign Fighting Knife162

Embroidered Eagle & Cloth Patches To Front, Clearly Stamped To
Reverse 195.00 - 250.00

Third Reich Waffen SS Style Camoflague Field Cap163

Straight Fullered Blade, Stamped "1907"/"WILKINSON" To Base &
Various Other Markings To Reverse, 2 Piece Wood Grip Marked
"SLAZ", Proof Mark To Pommel, Leather Scabbard With Steel
Fittings & Leather Frog Stamped With Broad Arrow, Makers Name
& Dated 1941, Nice Clean Bayonet In Good Condition 450.00 -
595.00

1907 Model Australian Wilkinson Made Bayonet164

LOT #

Army Green Painted Finish, Working Order, 28cm x 7cm 85.00 -
140.00

Vintage Brass Military Telescope165

Complete With Bakerlight Case, Hinged Lid With Post War Israeli
Conversion 145.00 - 250.00

German WWII Field Telephone166

Called "IM SEGELFLUGZEUG UBER LAND", Complete With
Original Box, Game Board Depicting A Battlefield, Various Games
Pieces Are Present And Include 6 Wooden Planes, Dice & Other
Playing Pieces, The Tail On One Plane Has Been Broken But Is In
The Box. These Games Were Used To Teach Hitler Youth Boys
Strategic Skill To Defeat The Enemy, This Game Is Generally Very
Good Overall Condition And Is In Incredibly Scarce Find 750.00 -
995.00

Incredibly Scarce Third Reich Childrens Board Game167

Straight Fullered Blade, Various Markings & Stamps To Base,
Marked "MA: 2 Piece Wooden Replacement Grips, Complete With
Leather Scabbard With Metal Fittings & Canvas Webbing FronG
475.00 - 650.00

1907 Model Lithgow Bayonet168

"A SHORT HISTORY", By Paul Martin, 128 Pages, 2nd Print,
1968, Complete With Dustjacket & Illustrations 25.00 - 40.00

Hardcover Book "EUROPEAN MILITARY UNIFORMS"169

Model, S84-98, Straight Fullered Blade, Nicely Marked To Both
Sides & Back Of Blade, Scarce Makers Marker "F.HERER
A.Sn"/"SOLINGEN", 2 Piece Wood, Marked To Pommel, Complete
With Steel Scabbard, Also Used During WWII, Nicely Presented
Bayonet 390.00 - 595.00

German WWI K98 Combat Bayonet170

One Is Dated 1923 & 1922, Both Are Good Overall Condition 45.00
- 90.00

2 Vintage Russian Bank Notes171

Features Grey Wool Jacket, Calico Linder, Complete With Brass
Buttons & Grey Wool Hat With Red Band, Brass Crossed Artillery
Cannons To Top, Leather Hat Band, Cap Is Lined 240.00 - 395.00

Renactors Confederate Grey Jacket & Hat172

Complete With Remains Of Decal And Propeller, Stands About
14cm High 245.00 - 350.00

Vintage Trench Art British Bomber Plane & Ashtray173

Double Sided With SS Runes Sewn To Both Sides, Side Of Flag Is
Stamped With Embroidered RZM Makers Patch Along Side, 125cm
x 103cm 395.00 - 850.00

Post WWII Third Reich SS Cotton Flag174

Fold Over Top Flap, With Tool Compartment, Stamped Inside Of
Flap 120.00 - 195.00

Brown Leather German Gun Holster175
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Victorian Copy 395.00 - 480.00
17th Century Style Spanish Morion Steel Helmet176

Black Wool Body With Embroidered Eagle, Swastika & Cockade
Cloth Badge To Front, Cap Is Lined & Stamped 190.00 - 245.00

Renactors Third Reich SS Field Cap177

In The Shape Of Guantanamo Bay Cuba, Made By US Naval
Ships Department, Marked Accordingly 90.00 - 145.00

Heavy Brass Trench Arted Ashtray178

30cm Round 180.00 - 255.00
Enamel "'THE NEW INDIAN 4" Motorcycle Sign179

To Fit A .577 Colonial Nepalese Musket, Nepalese Writing Along
Side Of Bayonet 275.00 - 395.00

Martini Henry Socket Bayonet180

Hand Forged Flared Blade, Carved Wooden Grip, & Sheath With
Copper Binding 245.00 - 350.00

Native Phllipino Islander Sword181

Embossed Basket Weave Pattern To Body Of Flask, Marked
"PATENT", Double Set of Hanging Rings 220.00 - 295.00

Brass & Copper Adjustable Powder Flask182

Large Octagonal Damascus Twist Barrels With Flick Bayonets To
Right Side Of Barrels, Fixed Front & Rear Sights, Scroll Engraved
Barrel Tangs, Varnished Hardwood Stock, Scroll Engraved Back
Action Locks & Percussion Hammers, Belt Hooks To Left Side Of
Frames, Deeply Checkered Wrists, Scroll Engraved German Silver
Fittings Including Ram Rod Pipes, Trigger Guards & Hinged
Percussion Cap Boxes To Butt, Steel Ram Rods, Standard Dings &
Dents To Stock, Working Actions, Circa 1840's, .68 Cal., Case
Includes Brass Oil Bottle, Bullet Mould, Eley Percussion Cap Tin,
Brass & Leather Pistol Powder Flask, Lead Balls, Screw Driver &
Nipple Wrench - (ANTIQUE) 12,500.00 - 14,995.00

Magnificent Case Pair Of Percussion Belt Pistols183

Round Barrel With Fixed Front Sight & Folding Rear Leaf Sight
With Makers Name Stamped To Top, Proof Marks & Makers Mark
To Side & Top Of Lockplate, Martini Action, Faded Checkering to
Forewood, Checkered Wrist, Steel Fittings & Butt Plate, This Is
Rifle Was More Commonly Known As The Kangaroo Gun, 450
No.1 Rook, Circa 1880's - (ANTIQUE) 1,650.00 - 1,895.00

English Made Rook Rifle184

Ornate Octagonal To Round Barrel, Engraved Detail To Barrel
Breech With Gold Inlay To Barrel Flat, Foliage Engraved Detail To
Lockplate & Flintlock Mechanism, Engraved "LONDON" To Center
Of Lockplate,  Magnificent Carved Wooden Stock With Checkered
Forewood & Grip With Ornate Wire Inlay, Ornate Brass Trigger
Guard With Ornate Embossed Pommel, Brass Checkered
Escutcheon To Wrist, Circa 1810, .60 Cal. - (ANTIQUE) 5,500.00 -
6,995.00

European Flintlock Pistol185

LOT #

Straight Fullered Blade With Etched Detail To Both Sides, Pierced
Steel Guard With Studded Detail & Overlay With Crown & Initials,
Steel Backstrap, Steel Pommel, Steel Scabbard With 2 Brass
Swivel Rings 750.00 - 995.00

British 1830's Pattern Lifeguards Officers Sword186

Round Barrel With Fixed Front Sign & Graduated Rear Folding
Sight, Snider Action, Border Engraved Steel Lock Plate, Walnut
Stock With 3 Steel Barrel Bands, Brass Trigger Guard & Butt Plate,
2 Steel Sling Swivels, Fittings Are Nicely Marked With Napelese
Markings, Steel Cleaning Rod, In Good Overall Condition, .577
Cal., Circa 1868 - (ANTIQUE) 2,300.00 - 2,695.00

British Colony Nepalese Snider Action Rifle187

Fold Over Top Flap With Pen & Pencil Compartments To Front,
Complete With Shoulder Strap 160.00 - 255.00

WWII Japanese Officers Leather Map Case188

Hand Forged Clip Point Blade, Clear Banded Perspex Grip,
Complete With Leather Sheath 125.00 - 195.00

US WWII Pacific Theater Fighting Knife189

Stamped "MC"/"45", Good Clean Condition, Does Have
Replacement Top 85.00 - 140.00

Australian Military Officers Brass Water Bottle190

Straight Fullered Blade, Cut Down & Modified For WWII, 2 Piece
Wood Grip, Steel Scabbard, This Is A Scarce Bayonet As It is
Complete With Hook Quillon, When Most Were Removed When
Modified, Steel Scabbard, These Were Used During Gallipoli
260.00 - 325.00

Turkish 1903 Sword Bayonet191

Brass Center Spike, Lobster Tail, Brass Scale Chin Strap With
Cockades, Brass Prussian Infantry Helmet Plate To Front 295.00 -
350.00

Brass & Copper Imperial German Style Picklehaube192

"DEUTFCHE ILLUFTRIERTE", Stamped With Feldpost Stamps,
Offers Interesting Insight To Life During The Third Reich 75.00 -
130.00

WWII German Newspaper193

Twin Engine, Mounted On Base, A Great Desk/Office Piece 145.00
- 250.00

Alloy Model Of A Retro 1940's-50's Passenger Plane194

Excellent Overall Condition 65.00 - 110.00
Vickers Machine Gun Steel Slide Ruler195

Complete With Fullered Bowie Shaped Clip Point Blade 145.00 -
250.00

British No.9 MKI Bayonet196

Both With Rising Suns Etched To Blades 45.00 - 90.00
2 x Australian Army Mess Knvies197
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Motto Etched To Spear Point Blade With German Motto Marked
"ALLES FUR DEUTCHSLAND", Reverse Side Of Blade Is Marked
"RZM"/"M7/42", Bright Nickle Plated Fittings, Carved Wooden Grip,
Most Likely Replacement Grip, Eagle & Swastika To Center Of
Grip And Enamel "A" To Top, Steel Scabbard With Steel Fittings &
Replacement Hangers - (CCMRV) 1,775.00 - 2,495.00

WWII Third Reich SA Dagger198

Period Gold Gilded Framed With Convex Glass, Marked
"AUSTRALIA CALLED AND THE HE
ANSWERED"/"M.E.COOKSON"/"GARRISON ARTILLERY", 40cm
x 52cm 275.00 - 395.00

Framed Coloured Photo Of WWI Australian Solider199

By James Lawford, 176 Pages, Complete With Dustjacket &
Illustrations 65.00 - 110.00

Hardcover Book "THE CAVALRY"200

With Enamel Badge To Fronts 85.00 - 140.00
2 x Vietnam Era Flip Top Cigarette Lighter201

Marked "SINCE 1923", "INDIAN MOTORS COMPANY", 20cm
Round 120.00 - 195.00

Round Enamel "SCOUT SERVICE" Door Push Plaque202

Includes 1939-1945 Service Medal, 1939-1945 Defence  Medal &
1939-1945 Service Medal, All Are Complete With Ribbons &
Named To 'VX135746 G.W.CORDY", All Are In Very Condition
295.00 - 345.00

Australian Named WWII Trio Medal Set203

With Large Cut Out SS Runes To Center, Large Size 240.00 -
395.00

German Post War Silver Ring204

Includes The Inter Allied 1918 Victory Medal, 1915-1915 War
Medal In Bronze, Both Complete With Ribbons, Appears To Be a
Hat Badge With Crossed Rifles & Numbered "157" To Center & A
Shield 125.00 - 195.00

Grouping Of Italian WWI & WWII Medals & Tinnies205

Shield Has Made From Bark And Animal Hide, Brass Plaque To
Front Marked "GESKENZ VAN C E SCHUTTE AAN PRIM SKOOL
PRIESKA", Complete With Ceremonial Fur Bound Wooden Club
295.00 - 380.00

Native Hand Made South African Shield & Club206

Wooden Handle, Plunger To One Side & Cord Bound Loop To
Reverse, Marked With Broad Arrow & Dated 1951, This Is An
Interesting Piece, 182cm Long 75.00 - 130.00

Australian Military Practice Bayonet207

Curved Hand Forged Blade, Carved Wooden Handle, Complete
With Brass Sheath With Tibetan Silver & Engraved Detail,
Complete With Hanging Rings 345.00 - 495.00

Arabic Jambiaya208

LOT #

Straight Fullered Blade, Numbered Stamped To Guard, 2 Piece
Wood Grip, No Scabbard 145.00 - 250.00

WWI Italian Combat Bayonet209

130.00 - 195.00
Third Reich Style Amy Belt Buckle & Leather Belt210

Marked "SCHOOL OF MILITARY ENGINEERING CORPORALS
CLUB", Stands 18cm High 45.00 - 90.00

School Of Military Glazed Pottery Port Jug211

Eagle & Swastika To Center, 11cm x 26cm 160.00 - 245.00
Third Reich Style Army Pole Top212

Made From 1943 Date 20mm Shell, British 1941 20mm Shell &
Larger Unmarked Shell, 1 Is Roughly 12cm High And Other 2 Are
Around 10cm High, Nicely Made Little Pieces 180.00 - 255.00

3 x Vintage Brass Trench Arted Sailing Ships213

Marked "PONY EXPRESS EST. 1860 PROPERTY OF C.O.C.&
P.P. EXPRESS COMPANY", 13cm x 9cm 75.00 - 130.00

Brass Embossed Pony Express Marked Door Plaque214

Fluted Detail, Dated "9.11.17" And Clearly Stamped To The
Underside, Stands 28cm High 240.00 - 395.00

WWI Trench Arted 18lb Brass Shell Made Into A Vase215

Oval Shaped Brass Guard & Sheath, Carved Grooved Wooden
Grip, Blade Is Marked With Makers Name "GORMAN & CO.", This
Is The Type Of Knife Used By Hard Helmet Divers 380.00 - 495.00

Serrated Divers Knife216

Complete With Leather Holster With Various Compartments And
Side Tool, Stamped With Makers Name To Reverse, Dated "1916",
This Is An Excellent Holster For Renactors 395.00 - 450.00

German Mauser Wooden Broomhandle Holster217

Curved Fullered Blade, C-Shaped Steel Guard, Wooden Grip
190.00 - 255.00

Pirate Style Cutlass218

With Grooved Blade 350.00 - 495.00
Samauri Style Damascus Blade Sword219

Bright Nickle Plated Fullered Blade With The Famous "EICKHORN
SOLINGEN" & Makers Mark Stamped To Base Of Blade, Nickle
Plated Fittings, 2 Piece Black Checkered Grip, Complete With
Black Steel Scabbard With Leather Frog 650.00 - 895.00

Third Reich Army Parade Bayonet220

3/4 Fullered Blade With Scalloped Edged, Black Basket Weave
Grip, Embossed Thistle Detail To Ferrule & Pommel With Crown,
Leather Bound Sheath With German Silver Fittings 145.00 - 250.00

Scottish Style Stocking Knife221

Marked "US"/"ASCO"/"1942", Complete With Handle 55.00 - 90.00
US WWII Military Mess Ladle222
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100 Stamps In Total, Excellent Condition 190.00 - 255.00
Full Sheet Of Unhinged Third Reich Hitler Stamps223

Stamped With Watermark "A H" With Eagle & Swastika, Believed
To Have Believe To Have Been Take From A Yacht Belonging To
Hitler, Mint Condition, 18cm x 13cm 55.00 - 90.00

Third Reich Adolf Hitler Piece Stationary224

"BVZ BERLINER VOLKS-ZEITUNG", Dated 25th August 1939,
Picture Of Hitler To Front Cover, Also Marked With Feldpost
Stamps 65.00 - 110.00

German WWII Newspaper225

Army Green Body, Green Leather Chin Strap Is Complete But Is
Brittle, Cap Is Lined With Japanese Writing And Remains Of
Original Label 275.00 - 395.00

WWII Japanese Field Cap226

Steel Case With Pull Pin, Remains Of Original Label To Top Of
Tin, Appears To Be Space To Hold 5 Sticky Bombs, Complete With
Steel Carry Handles, 47cm x 27cm 120.00 - 195.00

WWII British Carrying Tin For Army Sticky Bombs227

Steel Scalloped Axe Head With Etched Detail & Steel Handle,
Etching Is Faded But Visible, 72cm Overall Length 545.00 - 895.00

18th Century Indian Bulova War Axe228

Army Green Painted Steel Body, Clearly Marked With Makers
Name "AUSTRLIAN OPT CO. LTD "/"1942" & Various Other
Markings, 25cm Long x 15cm High 75.00 - 140.00

WWII Australian Army Scope229

Cut Out From The Center Of A Large Podium Flag, 58cm Round
225.00 - 295.00

Original Cotton Third Reich Party Symbol230

There Is Some Wear Around The Edges & Some Creases But
Otherwise Good 95.00 - 140.00

12 x Imperial German Bank Notes231

Flat Blade, Complete With All Steel Grip & Scabbard 135.00 -
195.00

South African RI/FAL All Steel Bayonet232

Marked With Makers Name "BOYLE" To The Underside, 37cm x
34cm 85.00 - 140.00

Tin Model Of WWII Military Spitfire Fighter Plane233

Similar To The Type Used By The German, Italian & French, Type
Used By Renactors 275.00 - 395.00

European Steel Knights15th Century Helmet234

Straight Fullered Sawback Blade, Clearly Stamped To Both Sides
& Back Of Blade, Blade Is In Excellent Condition, Steel D-Guard, 2
Piece Black Checkered Grip, Complete With Leather Scabbard
With Metal Fittings, This Is A Scarce Find And The Type Used By
Our Colony Forces 1,495.00 - 1,495.00

Martini Henry Artillery Carbine Sawback Bayonet235

LOT #

OLDIES COLLECTABLES AUCTIONS CONDITIONS OF SALE

1) The following conditions of sale make up the entire terms and
conditions for the items listed in our catalogues and addendum sheets
offered for sale by Oldies Collectables.

2) All "hammer prices" (means the price at which a lot is knocked down
to the purchaser or the close of the internet bidding) will be subject to a
buyer's premium, inclusive of GST of 16.5% of the hammer price. The
buyers premium price is added to your successful bid and the two
together make up your purchase price.

3) Payment for auction sales are by cash, eftpos direct deposit, credit
card (Mastercard & Visa). Payment by cheque is available with prior
arrangement and must be presented with a current drivers license &
phone number. Additional means of payment through either PayPal or
American Express can be utilised with an additional 1.75% surcharge.

4) At the announcement of "SOLD" or the close of bidding, the highest
bidder will have purchased the offered lot. The purchase is subject to
all the terms and conditions set forth herein. The auction company will
assume all responsibility for items until paid & collected by the
purchaser. All items purchased must be paid for within 7 days of the
auction unless prior arrangement has been made with the auctioneer.

5) We reserve the right to withdraw any property prior to sale, to add
items or make changes prior to the auction. Any changes made will be
included on the day of the auction as an amendment.

6) Antique firearms and pistols offered in this auction DO NOT
REQUIRE A LICENSE OR PERMIT OF REGISTRATION IN THE
STATE OF VICTORIA. Firearms in this auction are all "ANTIQUE".
Please check your own state laws regarding classification. We will help
you where we can. It is the buyers responsibility to obtain necessary
licenses and permits to satisfy their state requirements. Denial of any
permit or license shall not 
justify cancellation of the sale or delay any payment to Oldies
Collectables for the purchased lots.

8) All Absentee, postal, telephone and internet bidders will notified by
via email within 24 of auction completion at which point pick up or
postage requirements will be discussed. All successful purchases are
required to pay for their purchases on invoice, and will be notified on
the cost of packaging, freight and insurance on successful bids and
charged at appropriate rates. Payment for postage can be made in
conjunction with auction invoice or paid in 2 separate amounts. Once
goods have been posted you will notified via email of relevant tracking
number for 
your parcel. Please allow 7-10 working days for delivery.
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10) VICTORIAN BUYERS ONLY, sword & dagger buyers must belong
to a registered collectors club. If you do not have a sword club
membership Oldies Collectables can suggest suitable clubs for
membership. 

11) Interstate buyers of Antique firearms, pistols, swords and daggers
require ID, eg. Drivers or Shooters License or Passport.

12) All property offered for sale is as is, where is. Oldies Collectables
does not guarantee or make warranties on any lot sold. Descriptions in
the catalogue are opinion. They are written as a guide to potential
bidders. We acknowledge that there may be errors in what is written. If
you bid on it and you are successful you own it. We strongly
recommend you personally view any item or have acknowledged expert
view on the 
item. Oldies Collectables are under no obligation to refund or return
any item. Items offered for sales in catalogue, bill of sale,
advertisements, web site etc. are qualified statements of opinion and
representation. No employee of Oldies Collectables is authorised to
make any representation of warranty, oral or written with respect to any
property. If you are not sure of any item (even after talking with auction
staff) DO NOT BID.

13) Upon completion of bidders registration you do hereby agree to
accept all rules and regulations as laid out in this document of
Condition Of Sale.

14) Oldies Collectables conducts online bidding as way to bid but we
do not accept responsibility for your auction bidding.  Pressing an
incorrect button, bidding the wrong amount or bidding on an incorrect
item it is the registered bidders responsibility. Registering & bidding on
Oldies Collectables online bidding platform is subject to the same rules
& regulations as outlined in the Condition of Sale

15) Oldies Collectables does offer a 24 hour return policy on purchased
auction items if as per Victorian Legislation goods have been
misrepresented, misdescribed, faulty or have broken in transit.  Oldies
Collectables must be notified within 24 hours of goods being received
and return of items must be in a timely manner.  Buyer remorse or
change of mind does not allow for the return of items.

16) DEFINITION OF TERMS:
Circa: means around about the date of manufacture.
Style: regarding items such as Third Reich in some cases it is very
hard to tell original items from old film copies and re-enactors used
items, if we are unable to authenticate items and if we are unsure the
word style is used and goods are priced accordingly. We do stress
there is no guarantees or warranties and no refund on any item
Pattern: is a word used mainly with swords and it is defined as when
the model was first made it does determine the age of the sword in
auction. Several armies and navies worldwide still use old pattern
swords but are made only recently.  

Buyers Guide/Estimated Prices: a price guide has been put in place to
assist people from interstate and on the floor when bidding and reflects
what value these items are believed to be worth. In past auctions some
items have been sold under the buyers guide price and some have sold
well over the price guide prices. It is designed to be estimate only/F:
This good is sold as is, flaws and all


